令和４年１１月１１日

（仮称）都市防災公園及び複合施設整備事業に係る

優先交渉権者の決定について（お知らせ）

倉敷市長 伊 東 香 織

 このことについて、令和４年７月５日に募集要項を公表し、事業者を募集しておりましたが、

次のとおり優先交渉権者を決定しましたのでお知らせします。

記

１ 優先交渉権者

  名  称 「登録番号５６０」グループ

  代表企業 株式会社榊原建設       （建設工事）

  構成企業 株式会社ケイ・エヌ・ビー   （建設工事）

       株式会社丸川建築設計事務所  （建築設計・工事監理）

       有限会社リスプ        （建築設計・工事監理）

       株式会社パスコ岡山支店    （土木設計）

２ 応募者数 ３グループ

※うち１グループは辞退

３ 採点結果 別紙のとおり

４ 選定経過

  令和４年 ６月２９日 第１回事業者選定委員会

             （要求水準書（案）、審査基準書（案）等の審議）

令和４年 ７月 ５日 募集要項等の公表

  令和４年１１月 １日 第２回事業者選定委員会

             （審査方法、参加資格審査結果、基礎審査結果、提案書等の確認）

  令和４年１１月 ７日 第３回事業者選定委員会

             （事業者ヒアリング、最優秀提案の選定、審査講評の審議等）